



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/1750/2018

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	Tomáš Miškovský
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	
IČ:	00063941	IČ:	16914431
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ6407040310
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.	Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	9021-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.:	272 657 063	Tel.:	602 432 491
Fax:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 31. 12. 2018
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 15. 10. 2018

Název položky	Cena bez DPH	DPH %	Cena celkem včetně DPH
---------------	-----------------	----------	---------------------------

Objednáváme u Vás realizaci stavebních úprav „stavební úpravy vstupních dveří v 8. N. P. v bytovém objektu č. p. 858, Mrštíkova č. o. 33, Praha 10, Strašnice“.

97.366,87 Kč	15%	111.971,91 Kč
--------------	-----	---------------

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu **97. 366, 87,- Kč** bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č.235/2004Sb., **O dani z přidané hodnoty** ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 111.971,91 Kč

Schválil:



Úřad městské části Praha 10
Odbor ma
Vršovická 68,

Pověřený zastupováním vedoucí oddělení přípravy
a realizace oprav a investic

QF-61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha10.cz

Objednávku č. OMP/1750/2018 přijímám a akceptuji:

TOMÁŠ MIŠKOVSKÝ - TOMI
Správa a údržba nemovitostí
Kišiněvská 670/14
100 00 Praha 10 - Vršovice



VÝKAZ VÝMĚR STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavební úpravy vstupních dveří v 5.N.P. v bytovém objektu č.p. 858, ul. Mrštíkova č.o. 33

Základní propočet a výkaz výměr

Datum: 30.9.2018

Práce	MJ	množ.	cena/mj	cena v Kč
1 bourání				
1 otlučení poškozených omítek vnitřních	m2	15	70	1050,00
2 stržení textilní podlahové krytiny lepené	m2	3	190	570,00
3 vysekání rýh 3 x 3 cm	m	25	60	1500,00
4 vysekání kapes pro osazení překladů	ks	8	280	2240,00
5 vysekání kapes v omítce pro připojení příček	mb	8	124	992,00
6 snesení dveří 900-800/2000 mm a uložení na skládku	ks	5	300	1500,00
7 vybourání dřevěných zárubní	ks	2	1100	2200,00
celkem				10052,00
2 stěny a příčky				
1 příčka SDK KNAUF W111 do ocel. kce, opláštěné deskami Knauf Red Piano				
2 alt. Fireboard (GKF 2x12,5mm) vč. kotvení	m2	14	990	13860,00
3 tepelná izolace Isover (alt. Rotaflex)	kpl	14	180	2520,00
4 dodávka a osazení ocelového nosníku U120 d.1500mm	ks	4	550	2200,00
5 zazdění ocel.zárubní protipožárních dveří vč. dodávky	ks	2	5500	11000,00
celkem				29580,00
3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní				
1 oprava vápenných omítek stropů 2-3mm	m2	3	280	840,00
2 oprava vápenných dvouvrstevných omítek stěn 2-3mm	m2	15	206	3090,00
3 začistění omítek u nově osazených zárubní	m2	10	220	2200,00
4 provedení vnitřní omítky po vybourání dveřních zárubní (2x)	m2	1	350	350,00
5 výplň rýh šířky do 3 cm	m	25	40	1000,00
celkem				7480,00
4 podlahy a podlahové konstrukce				
1 vyrovnávací stěrka pod dlažbu - nivelační potěr	m2	3	300	900,00
2 chemické a mechanické očištění podlahy po stržení podlahové krytiny	m2	3	400	1200,00
celkem				2100,00
5 vnitřní kanalizace				
celkem				0,00
6 vnitřní vodovod				
celkem				0,00
7 vnitřní plynovod				
celkem				0,00
8 zařizovací předměty				
celkem				0,00
9 konstrukce truhlářské				
1 dodávka a osazení dveří vchod.pož.odolnost EW-C3-15 DP3 rozm. 900/2000	ks	2	8500	17000,00
celkem				17000,00
10 konstrukce zámečnické				
1 mtž stavebního zámku dveří vč. dodávky	kpl	2	700	1400,00
2 mtž + dodávka a mtž klik a štítů dveří vč. dodávky (koule x klika)	kpl	2	900	1800,00
celkem				3200,00
11 lešení a stavební výtahy				
1 Montáž - prostorové lešení lehké pomocné, výška do 1,4 m	m2	10	200	2000,00
2 Demontáž - prostorové lešení lehké pomocné, výška do 1,4 m	m2	10	130	1300,00
celkem				3300,00
12 podlahy z dlaždic				
celkem				0,00

13 podlahy vlysové a povlakové

celkem				0,00
--------	--	--	--	------

14 obklady keramické

celkem				0,00
--------	--	--	--	------

15 nátěry

1 penetrační nátěr betonu	m2	3	60	180,00
2 2x epoxidový podlahový synt. nátěr podlahy na beton izoban šedý (Detecha)	m1	6	260	1560,00
3 2x epoxidový podlahový synt. nátěr stěn izoban šedý (Detecha)	m2	1	300	300,00
4 posyp jemným křemičitým pískem	m2	3	100	300,00
celkem				2340,00

16 malby

1 odstranění maleb oškrábáním	m2	30	20	600,00
2 izolace přípravkem Teluria 2x	m2	3	121	363,00
3 malba stropů Remal Extra, Primalex apod. včetně penetrace	m2	3	57	171,00
4 malba stěn vápenenných	m2	30	50	1500,00
5 malba sádrokartonu bílá	m2	28	40	1120,00
celkem				3754,00

17 elektropráce

1 krabice přístrojová KP68	ks	3	80	240,00
2 krabice odbočná KR68	ks	2	90	180,00
3 osazení lustrové spojky včetně zapojení	ks	1	40	40,00
4 spínač nástěnný střídavý včetně dodávky	ks	2	380	760,00
5 spínač zapuštěný jednopólový vč. dodávky	ks	1	300	300,00
6 kabel CYKY 750V 3C*2,5 mm2 pod omítkou vč. dodávky	m	25	50	1250,00
7 D+M zvonek domovní	ks	1	400	400,00
8 přípomocné práce	soub.	1	2000	2000,00
9 dodávka a mtž svítidel jednožárovkových (domovní chodba)	ks	1	400	400,00
10 revize elektro	kpl	1	2000	2000,00
celkem				7570,00

18 Ustřední topení

celkem				0,00
--------	--	--	--	------

19 dokončující práce

1 vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20	40	800,00
celkem				800,00

20 přesun hmot pro opravy a údržbu

z částky 87176,00	Kč	0,02	1743,52
-------------------	----	------	---------

☐ CELKEM ZRN STAVEBNÍ PRÁCE	Kč	88919,52
--	----	----------

☐ CELKEM VRN (NUS celkem) 9,50% 88919,52	Kč	8447,35
---	----	---------

☐ CELKEM ZRN + VRN	Kč	97366,87
---	----	----------

☐ CELKEM DPH z částky 97366,87 15%		14605,03
---	--	----------

☐ CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE		111971,91
--	--	-----------

Pozn.:

Jedná se o položky agregované, t.zn., že tyto položky zajišťují kompletní provedení a řádné dokončení všech uvedených druhů stavebních prací bez nutnosti použití dalších doplňujících položek.

vypracoval 

Praha, 09 18